2020 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 浦  清

(コード番号：4934 東証マザーズ)

問合せ先 取締役 CFO 兼コーポレート本部長 戸谷 隆宏

( T E L ． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

（訂正）「2021 年７月期第１四半期決算説明資料」の一部訂正について

2020 年 12 月 14 日に公表いたしました「2021 年７月期第１四半期決算説明資料」につきまして、一部

訂正すべき事項がございましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、数値データについては、訂

正ありません。

記

訂正箇所・内容

「2021 年７月期第１四半期決算説明資料」10 ページに下記訂正・修正を行う。

・本文内の下線部の単位訂正

（訂正前）

販売費及び一般管理費合計は前年同期比＋27%の 4,792 百万円。

広告宣伝費は新規定期顧客獲得の効率化により、通信販売売上高前年同期比＋46％に対し、

前年同期比＋20%の 2,898 万円。

業務委託費は売上高の伸長に伴い増加する一方、配送コストの削減等により、前年同期比＋32%の 1,051 万円。

給与手当は業容拡大に伴う従業員数増加により、前年同期比＋93%の 137 万円。

（訂正後）

販売費及び一般管理費合計は前年同期比＋27%の 4,792 百万円。

広告宣伝費は新規定期顧客獲得の効率化により、通信販売売上高前年同期比＋46％に対し、

前年同期比＋20%の 2,898 百万円。

業務委託費は売上高の伸長に伴い増加する一方、配送コストの削減等により、前年同期比＋32%の 1,051 百万円。

給与手当は業容拡大に伴う従業員数増加により、前年同期比＋93%の 137 百万円。

訂正後の「2021 年７月期第１四半期決算説明資料」は当社ホームページに記載しております。

https://www.p-antiaging.co.jp/ir/presentation/

以 上

https://www.p-antiaging.co.jp/ir/presentation/